令和　　年　　月　　日

徳島県教育会理事長　殿

団 体 名
会 長 名　　　　　　　　　　　印

令和６年度教育文化講演会実施計画及び共催の承認について

　つぎにより，「教育文化講演会」を開催する予定ですので，公益社団法人徳島県教育会の共催の承認をお願いいたします。

＜事業実施計画書＞

１　期　日
２　日　程
３　主　催
４　会　場
５　参加者数 　　　約                名
６　教育文化講演会の内容
      ・演　題
      ・講　師
       　 肩書
氏名
　　　・要　旨（簡単に）

＜収支予算書＞
	　　　　　　収入内訳
          ・県教育会助成金
                                    　 円
          ・互助組合助成金
                             　      　円
          ・その他
                                     　円

             計              　      　円

	   支出内訳
・会場費                      円
・講師謝礼                  　円
・旅費　　　                  円
・接待費                      円
・印刷，通信費                円
・その他　　　                円

     計                       円
※講演会に関係する支出内容としてください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

徳島県教育会理事長　殿

団 体 名
会 長 名　　　　　　　　　　　印

令和６年度教育文化講演会の実施について（報告）

　つぎのとおり，「教育文化講演会」を実施いたしましたので，報告及び助成費の交付を申請いたします。

教育文化講演会実施報告及び助成金の交付について
１　期　日
２　日　程
３　主　催
４　会　場
５　参加者数 　　　約                名
６　教育文化講演会の内容
      ・演　題
      ・講　師
          肩書
　　　    氏名
　　　・要旨（３５字以内で）

＜収支決算書＞
	　　　　　　収入内訳
          ・県教育会助成金
                               　　　　円
          ・互助組合助成金
                             　　　　　円
          ・その他
                                       円

             計              　　　　　円

	   支出内訳
・会場費                      円
・講師謝礼                  　円
・旅費　　　                  円
・接待費                      円
・印刷，通信費                円
・その他                      円

     計                       円
※講演会に関係する支出内容としてください

＜助成金振込先＞
（１）金融機関名　　　　　　　銀行　　　　　　　支店  店番（　　　　）
（２）預金種目
（３）口座番号
（４）口座名義（フリガナ）